
Chef, escritor, empresario, presentador

39 años

NICOLAS
DE ZUBIRÍA



Chef, escritor, empresario, presentador, jurado en la versión número 10 de Master 
chef Celebrity Colombia, papá de Sienna y Alessio.
Actualmente está grabando el programa “aventura gastronómica” de Sony 
Channel

@nicodezubiria

1.226.525

@nicodezubiria

32.000

Nicolas de Zubiría

506.000

@nicodezubiria

167.300

Cocina con Nico de Zubiría

@nicodezubiria

168.000

41.434



demografía
AUDIENCIA

Por genero

76.0% 23.9%

Audiencia por edades

13 - 17

18 - 24

25 - 34

35 - 44

3.01%

24,3%

18.7%

16.3%

AUDIENCIA
Por país

Colombia

Estados Unidos

Venezuela

España

México

81.6%

2.60%

2.34%

1.31%

1.10%

audiencia
Por ciudades

Bogotá
Medellín

Cali

Cartagena

6.83 %

5.39%

4.76%

3.65% PROMEDIOS POR ACCIÓN

4.31%

7.17k
Visualizaciones

6.46k
Me gusta

82
Comentarios

45 - 64 3.28%

Barranquilla

*Los números de este Prezss kit son resultado de contenido orgánico + publicidad
**Métricas 7 días



arquetipo Cara de la influencia
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proyectos
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